Programm 03.03.- 14.03.2025

Karamba Basta Verein fiir Kultur von und mit Kindern und Jugendlichen e.V.

Bergstr. 7, 70186 Stuttgart (am Schmalzmarkt in Gablenberg)

Tel. 0711/ 75484847 — Handy: 01573 9286033

www.karamba-basta.de - Instagram: karambabasta email: info@karamba-basta.de

Winteréffnungszeiten Mo. und Mi. bis 18:00 Uhr

Wir mochten darauf hinweisen, dass wir am Dienstag und Donnerstag Hausaufgabenhilfe anbieten.

Es sind noch Platze frei.

- Anmeldung via Telefon, Mail, Instagram oder WhatsApp

AUF GRUND VON BAUARBEITEN KANN ES ZU ABWEICHUNGEN ODER SCHLIERUNG KOMMEN!!!

Programm 03.03. - 07.03.2025

Mo. 03.03.:

Di. 04.03.:

Mi. 05.03.:

Do. 06.03.:

Fr. 07.03.:

15:00 - 18:00:

14:00-18:00:

14:00-16:00:
16:00-18:00:

14:00-16:00:
16:00-18:00:

14:00-16:00:
16:00-18:00:

Spielenachmittag
auf Grund von Krankheit fillt die Fachingsfeier aus.

Karamba geschlossen

Pizza backen
Chillige Spiele

Ausflug zur Kinderbaustelle
Bitte Socken, Trinken und Fahrkarte mitbringen

Wellness
Von Kopfmassage bis zum FuBRbad alles méglich

Programm 10.03. - 14.03.2025

Mo. 10.03.:

Di. 11.03.:

Mi. 12.03.:

Do. 13.03.:

Fr. 14.03.:

14:00-16:30:
16:30-18:00:

14:00-18:00:
14:00-16:00:
17:00-18:00:

14:00-16:00:

16:00-18:00:

14:00-16:00:
16:00-18:00:

Geschlossenes Angebot Schulkooperation
Kreativ Angebot

Hausaufgabenhilfe
Spielkiste zum ausleihen zum drauBen spielen

Theater-Spiele
Chillen
Kartenspiele Hausaufgabenhilfe 14:00 -16.00
Fange-Spiele

Kreativangebot
Turnier: Ubongo
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Programm 17.03.-28.03.2025

Karamba Basta Verein fiir Kultur von und mit Kindern und Jugendlichen e.V.

Bergstr. 7, 70186 Stuttgart (am Schmalzmarkt in Gablenberg)

Tel. 0711/ 75484847 — Handy: 01573 9286033

www.karamba-basta.de - Instagram: karambabasta email: info@karamba-basta.de

Winteroffnungszeiten Mo. und Fr. bis 18:00 Uhr

Wir mochten darauf hinweisen, dass wir am Dienstag und Donnerstag Hausaufgabenhilfe anbieten.

Es sind noch Platze frei.

- Anmeldung via Telefon, Mail, Instagram oder WhatsApp

AUF GRUND VON BAUARBEITEN KANN ES ZU ABWEICHUNGEN ODER SCHLIERUNG KOMMEN!!!

Programm 17.03 - 21.03.2025

Mo. 17.03.:

Di. 18.03.:

Mi. 19.03.:

Do. 20.03.:

Fr. 21.03.:

14:00-16:30:
16:30-18:00:

14:00-18:00:

14:00-16:00:

17:00-18:00:

14:00-16:00:

14:00-16:00:
16:00-18:00:

Geschlossenes Angebot Schulkooperation
Kreativ Angebot

Hausaufgabenhilfe
Spielkiste zum ausleihen fiir drauBen

Theater-Spiele
Chillen

Ausflug zum Jugendhaus Hausaufgabenhilfe 14:00 -16.00
Spielen, Basteln wie die GroRBen

Malwerkstatt: groRe Bilder
Turnier: Ligretto

Programm 24.03. - 28.03.2025

Mo. 24.03.:

Di. 25.03.:

Mi. 26.03.:

Do. 27.03.:

Fr. 28.03.:

14:00-16:30
16:30-18:00:

14:00-18:00:

14:00-16:00:

17:00-18:00:

14:00-16:00:
16:00-18:00:

14:00-16:00:
16:00- 18:00:

Geschlossenes Angebot Schulkooperation
Kreativ Angebot

Hausaufgabenhilfe
Spielkiste zum ausleihen fiir drauBen

Theater-Spiele
Chillen

Diamond Painting Hausaufgabenhilfe 14:00 -16.00
Fange_ Spiele

Kuchen backen
Abschied von Leo
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